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TARIFS 2026
CAMPING-CAR / EMPLACEMENT

CAMPING CAR/EMPLACEMENT CAMPSITE LOCATION

Camping-car / nuitée (gratuit vidange / remplissage)
Camping car (free emptying / filling )

Adultes

Enfant 3 a 10 ans

Forfait électricité / Electricity
Animal / jour Animal / day
Caravane / Caravan

Tente / Tent

Voiture / Car

Moto / Motorbicke

Garage mort pour caravane / semaine / Week

Forfait 2 nuitées / Package 2 nights
e 2 Adultes/ camping-car / électricité:
2 Adults / Camping car / Electricity
e 2 Adultes / caravane + voiture / électricité:
2 Adults / Caravan + Car / Electricity
Forfait 1 nuitée
e cycliste:
1 Adulte / vélo+ tente / électricité
Cycling package_: 1 Adult / Bike + Tent/ Electricity
e marcheur :
1Adulte / tente/ électricité
Walk ing package_:_1Adult + Tent/ Electricity

SERVICES

Lave-linge/ Washing machine

Camping-car sans nuitée (vidange + remplissage)
Camping car no night (filling + emptying)

TAXE de SEJOUR / TOURISM TAX
Par personne et par nuitée / per person and per night

5.00€

2.70€
1.50€
3.80€
1.10€
2.30€
2.00€
2.40€
1.50€

22.00€

26.00€

23.00€

5.00€

4.00€

2.50€
15.00€

0.55€






