Camping L'Isle-sur-Serein le Parc du Château***

TARIFS 2026 CAMPING-CAR / EMPLACEMENT

CAMPING CAR/ EMPLACEMENT CAMPSITE LOCATION

Camping-car / nuitée (gratuit vidange / remplissage) Camping car (free emptying / filling)	5.00€
Adultes	2.70€
Enfant 3 à 10 ans	2.70€ 1.50€
	3.80€
Forfait électricité / Electricity	
Animal / jour Animal / day	1.10€
Caravane / Caravan	2.30€
Tente / Tent	2.00€
Voiture / Car	2.40€
Moto / Motorbicke	1.50€
Garage mort pour caravane / semaine / Week	22.00€
Forfait 2 nuitées / Package 2 nights	
• 2 Adultes / camping-car / électricité:	26.00€
2 Adults / Camping car / Electricity	
• 2 Adultes / caravane + voiture / électricité:	23.00€
2 Adults / Caravan + Car / Electricity	
Forfait 1 nuitée	
• cycliste:	
1 Adulte / vélo+ tente / électricité	5.00€
Cycling package: 1 Adult / Bike + Tent / Electricity	2.000
• marcheur:	
1Adulte / tente / électricité	4.00€
Walk ing package: 1Adult + Tent / Electricity	4.000
mak ing packageInduit + Tent/ Decentery	
SERVICES	
Lave-linge/ Washing machine	2.50€
Camping-car sans nuitée (vidange + remplissage)	15.00€
Camping car no night (filling + emptying)	10.000
TAXE de SEJOUR / TOURISM TAX	

TAXE de SEJOUR / TOURISM TAX

Par personne et par nuitée / per person and per night